
P. Gravgaard Holding ApS

CVR-nr.: 35830456

Prins Haralds Allé 190
5250 Odense SV

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2023

Peter Gravgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P. Gravgaard Holding ApS
Prins Haralds Allé 190
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35830456

Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i LSR-CONSULT ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 876.486 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

ingen

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.898	-1.860
Bruttoresultat		-1.898	-1.860
Resultat af ordinær primær drift		-1.898	-1.860
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		875.743	410.079
Andre finansielle indtægter		3.966	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.325	-2.951
Ordinært resultat før skat		876.486	405.268
Årets resultat		876.486	405.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		817.586	
I alt		876.486	405.268

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		808.418	282.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		808.418	282.675
Anlægsaktiver i alt		808.418	282.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			150.000
Tilgodehavender i alt			150.000
Likvide beholdninger		915.987	472.444
Omsætningsaktiver i alt		915.987	622.444
AKTIVER I ALT		1.724.405	905.119

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		12.180	12.180
Overført resultat		1.610.684	793.098
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.721.764	902.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.641	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.641	2.641
Gældsforpligtelser i alt		2.641	2.641
PASSIVER I ALT		1.724.405	905.119

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret